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-Fangergebnis der deutschen Bodenseefischerei 

Fischart 

Insgesamt 

Anlandunqen in 

Baden-Württemberg Bayern 

aus dem Untersee aus dem Ober- und Uberlinqersee 

Menge Erlös Menqe Erlös Menqe Erlös Menqe Erlös 

_*9_ DM _Ü2_ DM _!a_ DM CT DM 

September 1966 

Blaufelchen 

Gangfisch 

Sand- (Weiß-)Felchen 

Kilch {Kropffelohen) 

Andere Felchen 

Seeforelle 

Andere Forellen 

Seesaibling[ Rötel) 

Äsche 

Trüsche 

Hecht 

Zander 

Barsch (Egli, Krätzer) 

Karpfen 

Brachsen (Blei) 

Schleie 

Übrige Weißfische (Alet, 

Hasel,Nase,Rotauge usw.) 

Aal 

Wels 

Sonstige Fische 

Insgesamt 

78» 

5190 

5 126 

1 224 

m 

14 

149 

391 
69 

28 919 

226 

1 144 

388 

14 007 

1 583 

& 329 

31 849 

20 919 
19 480 

7636 

55 

151 

1 235 
236 

44 634 

217 
277 
578 

2 453 

6 805 

136 525 

5 065 

57 

13 
301 

2 
6 015 

57 
207 

339 

7177 
705 

19 938 

19 226 

368 

10 

955 
7 

10 156 

46 

72 

509 

1 436 

2 820 

35 605 

7 400 

84 

61 

354 

14 

100 

71 

25 
16 668 

141 

877 
49 

5 499 
843 

32 186 

29 853 

495 
254 

2 390 

55 

87 
223 

86 

25 124 

137 
175 
69 

884 

3 810 

499 

5 106 

813 

36 

19 
42 

6 236 

28 

60 

1 331 

35 

63 642 14 205 

1 996 

20 424 

4 878 

54 
57 

143 
9 354 

34 

30 

133 
175 

37 278 

Oktober 1966 

Blaufelchen 

Gangfisch 

Sand- (Weiß-)Felchen 

Kilch (Kropffelchen) 

Andere Felchen 

Seeforelle 

Andere Forellen 

Seesaibl ing( Rötel} 

Äsche 

Trüsche 

Hecht 

Zander 

Barsch (Egli, Krätzer) 

Karpfen 

Brachsen (Blei) 

Schleie 

Übrige Weißfische (Alet, 

Hasel,Nase,Rotauge usw.) 

Aal 

Wels 

Sonstige Fische 

Insgesamt 

3 275 
1 908 

3 196 
157 

442 

21 

449 
496 

146 
36 725 

109 
1 747 

572 

12 576 

604 

62 423 

13 133 
7632 

12 155 

628 

2 697 
133 

518 
1 582 

531 
47 127 

114 

548 

862 

2 020 

2 514 

92 194 

1 618 

13 
13 

5 
166 

ae 

2 845 

48 

232 

355 

3 705 
337 

6 148 

91 

91 

4 

534 
mm 

3 983 
■ 38 

93 
532 

741 

1 348 

9 337 13 603 

2 883 

. 50 

1 578 
157 

139 
8 

246 

272 

51 
21 204 

41 

1 278 

204 

5 978 
267 

34 356 

11 565 
200 

6 007 

628 

866 
42 

197 
874 

208 

26 665 

40 

336 
307 

990 

1 166 

50 091 

392 

1 858 

290 

198 

58 

95 
12 676 

20 

237 
13 

2 893 

18 730 

1 568 

7 432 

1 740 

317 
174 
323 

16 479 
36 

119 
23 

289 

28 500 

Erschienen im Dezember 1966 

Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit Quellenangabe gestattet 

Preis DH 0,50 


